ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                        №
307 910, Курская область, сл. Белая
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

В соответствии со ст.11.2, ст. 11.3, ст. 11.9, п. 15 ст. 11.10 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 27.12.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", генеральным планом и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Беловский сельсовет» Беловского района Курской области, с учетом протокола публичных слушаний от ____________ и заключения о результатах проведения публичных слушаний по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Курская область, Беловский район, с. Белая, ул. Лесная, д.8, Администрации Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с целью образования земельного участка площадью 649кв.м., расположенного в кадастровом квартале 46:01:010301, по адресу: Курская область, Беловский район, сл. Белая, ул. Лесная, д.8, из земель населенных пунктов, в зоне малоэтажной жилой застройки (Ж1), с видом разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1).
2. Отделу  управления по земельным отношениям и муниципальному имуществу администрации Беловского района Курской области принять меры по образованию и постановке земельного  участка,  указанного в п.1 настоящего постановления, в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации.
3. Обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Беловский район» в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                            Н.В.Волобуев
	Утверждена

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

[image: image1.jpg]VeaoBHBIH HOMeP 3eMeJIbHOT0 yyacTka :3V1

TL10mans 3eMeIbHOTO y9acTka 649 M

O06o3nauenne KoopauHaTel, M
XapaKTepHBIX TOYeK x
rpannix

1 2
1 345629,82 1264976,15
2 345632,84 1264990,14
3 345617,32 1264991,05
4’ 345617,21 1264989,03
5 345613,93 1264989,26
6 345613,81 1264992,92
7 345607,05 1264993,27
8 34560745 1264998,41
9 345603,50 1264998,63
10 345603,64 1265001,89
11 345594.,46 1265003,65
12 345590,12 1264977,21
13 345596,94 1264976,00
14 345597,90 1264981,92
1 345629,82 1264976,15

[image: image2.jpg]6:017010301

Cucrema xoopaunat: MCK-46
Macurra6 1:730

¥ creswnie 0003HAYCHHAS:
— rpaHKIa 06pa3yeMoro 3eMenbHOTO yJacTka,
— I'paHHlla YYTEHHOTO 3€MEJIBHOTO y4acTKa,
— IpaHHla KaJacTpOBOro KBapraina,
& — XapaxkTepHad TOYKa IPaHUIIbI 3eMEIIHOI0 yJacTKa.